Gemeinde Satow

Gemeindevertretung Satow



Öffentliche Bekanntmachung

Die Sitzung der Gemeindevertretung Satow der Gemeinde Satow findet **am 29.09.2022, um 19:00 Uhr** im Gemeindezentrum Groß Bölkow, Ahornallee 11, OT Groß Bölkow, 18239 Satow statt.

Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Niederschrift der letzten Sitzung
- Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde Satow
- 6 Antrag auf Nutzung der Mehrzweckhalle Vorlage: BV/0234/2022
- 7 Beratung und Beschlussfassung über den Beteiligungsbericht der Gemeinde Satow für das Jahr 2021 Vorlage: BV/0238/2022
- 8 Antrag der CDU-Fraktion auf Nachbesetzung Ortsteilvertretung Satow
- 9 Verschiedenes

Nicht öffentliche Beratung

15 Schließen der Sitzung

Satow, 22.09.2022

gez. Vorsitzende Gemeindevertretung Satow Angelika Schwarz